



GILLEINFO

Oktober 2022

Bästa Gillemedlem,

Inledningsvis kan konstateras att hösten kommit fint i gång! Gilleaftnar och Tisdagsluncher har äntligen kunnat arrangeras alldeles som vanligt och Handelsgillets klubbar har efter sommarpausen kört igång med full fart utom Golfgillarna som spelat genom hela sommaren.

Gilleaftnarnas deltagarantal har varit kring femtio vilket diskuterats livligt med betoning på att det är lägre än tidigare. Iakttagelsen är helt korrekt och trenden har varit nedgående redan i många år. Tog fram siffror från före covid och år 2017 var deltagarantalet på Gilleaftnarna i medeltal 65 personer, år 2018 var siffran 60 och år 2019 var den 55.

Ser själv inte deltagarantalet som avgörande för vare sig trivsel eller relevans under våra fina torsdagskvällar och drar mig därför aningen för att vidta kraftåtgärder endast i syftet att öka antalet deltagare. Tvärtom kan stämningen vara varm och diskussionerna substansfyllda just om man inte är för många.

Det sagt så är variation också här ett nyckelord och inkommande torsdag då utrikesminister Pekka Haavisto håller föredraget kommer utan tvivel att vara en av de Gilleaftnar där deltagarantalet överskrider 100! Är stolt och glad över att kunna presentera en så prominent talare som gärna ställer upp på Handelsgillet.

En annan Gilleafton som i sin tur kommer att vara utslagsgivande för Handelsgillets framtid är Gilleaftonen den 6 oktober som är ett extra föreningsmöte för beslut om stadgeändring gällande kvalificerad majoritet.

Besök som vanligt webbplatsen www.handelsgillet.fi för aktuell information om den och allmänt om programverksamheten.

Förhandsanmälan har fungerat väldigt bra vilket underlättar planeringen

tillsammans med vår krögare och gör att no show-avgifter hittills i höst helt kunnat undvikas.

Upprepar här också för kalendernoteringar att Handelsgillet fyller 165 år onsdagen den 30 november 2022 vilket den kvällen kommer att firas med en festmiddag i Festsalen för medlemmar.

Tillställningen är alltså inte en avec-tillställning, huruvida en jubileumsbal under våren 2023 kommer att arrangeras får verksamhetsutskottet ta ställning till baserat på sonderingar inom medlemskåren.

Tack för gott samarbete till alla som deltagit och varmt välkommen till alla!
Vi ses på ert Gille.

Clarissa Köhler
verksamhetsledare

EXTRA FÖRENINGSMÖTE DEN 6 OKTOBER



HANDELSGILLET i Helsingfors r.f.

Extra föreningsmöte
Torsdagen den 6 oktober
klockan 18.00 på Handels-
gillet.

Beslut om stadgeändring
gällande regler om kvalifi-
cerad majoritet. Agendan
publiceras på handelsgillet.

ti veckan före mötet.

Middag serveras cirka klockan 19.

Förhandsanmälning på handelsgillet.fi

Styrelsen

Agendan för det extra föreningsmötet 6.10.2022 finns på Handelsgillets webbplats där man också kan anmäla sig.

INTRODUKTIONSAFTON DEN 27 OKTOBER

Torsdagen den 28 oktober 2021 höll vi senast en introduktionsafton för nya medlemmar. På ett år har ett trettiotal nya medlemmar antagits till Handelsgillet.

Hoppas att så många som möjligt av Handelsgillets nyaste medlemmar kan ställa upp på Gilleaftonen den 27.10.2022 som är en introduktionsafton med fokus på informationsutbyte och sedvanlig middag.

En inbjudan till introduktionsaftonen riktas också till alla som ställt upp som fadder för de nya medlemmarna vilka får en påminnelse per e-post.

ANMÄL DIG TILL INTRODUKTIONSAFTONEN VIA DENNA LÄNK

SAVE THE DATE 30.11.2022



Onsdagen den 30 november 2022 firas Handelskammarens 165 år med en jubileumsmiddag för medlemmar i Festsalen.

Före middagen delar Handelskammaren ut utmärkelser och förtjänsttecken. Menyn kommer förstås att vara festligare än under Gilleaftnar och så även klädseln som är smoking eller mörk kostym.



På Gillewebben finns under 'publikationer' en nyöppnad plats för Webbartiklar.

Den första webbartikeln är skriven av KU-medlem Patrik Lindfors och handlar om Ravintolakolmio.

Initiativet till webbartiklar togs fram inom Kommunikationsutskottet efter att Gillebladet lagts på is. Utskottet eftersträvar att månatligen producera högklassiga artiklar som intresserar medlemskåren, kontakta gärna KU-ordförande Thomas Hallbäck med idéer för kommande artiklar.

KLICKA HÄR FÖR ATT KOMMA TILL PUBLIKATIONER

MEDLEMSKATALOGEN

Många medlemmar hann före mitten av september ge tillstånd att publicera sina kontaktuppgifter i den elektroniska medlemskatalogen som uppdaterades den 15 september.

Före uppdateringen fanns 250 kontaktuppgifter att finna i katalogen och nu är de redan 400. Följande uppdatering sker i slutet av året.

Katalogen är synlig endast för inloggade medlemmar, logga in på MEDLEMSSIDAN som du hittar på webbplatsen och ange din e-post adress så får du inloggningslänken. Kontakt med kansliet får du per e-post info@handelsgillet.fi eller per telefon 09669798.

LOGGA IN PÅ MEDLEMSSIDAN

PROGRAM I OKTOBER

Tisdagslunch den 4 oktober kl. 12.00 med Per-Erik Lönnfors, anförandet är ett litet kåseri om boken 'Öppna lådor'

Extra föreningsmöte torsdagen den 6 oktober kl. 18.00, beslut om stadgeändring gällande regler om kvalificerad majoritet

Gilleafton torsdagen den 13 oktober med Vd Toni Stigzelius Motonet och Broman Group

Tisdagslunch den 18 oktober kl. 12.00 med Rainer Frigen om släkträd med hjälp av dator och DNA

Gilleafton torsdagen den 20 oktober med minister Pär Stenbäck om Ryssland vår nemesis genom tiderna

Introduktionsafton för nya medlemmar torsdagen den 27 oktober för såväl nya medlemmar, deras faddrar som för andra medlemmar

För att anmäla dig till ett evenemang ska du gå via webbplatsen:
www.handelsgillet.fi/program

Handelsgillets klubbar har sitt program uppdaterat på klubbarnas
www.handelsgillet.fi/sv/klubbar

GARDEROBSÄRENDE





Vi påminner om att medlemmar ska iaktta större noggrannhet i garderoben för att undvika växling av ytterrockar vilket skett på sistone.

Klubbrummet och biljardsalen är öppna alla dagar i året -
under hösten 2022 kan medlemmar också bjuda
med några gäster i taget!



Handelsgillet i Helsingfors r.f.
Kaserngatan 23 A 12, 00130 Helsingfors

09 669 798 | info@handelsgillet.fi

Följande GILLEINFO utkommer i slutet av oktober

[Avregistrera mig från detta utskick](#)

Powered by EditNews